März

5. [Foci episcopi et mart. Nachtrag 15. Jh.]
7. Perpetue et Felicitatis martyrum.
8. [Filemonis martyris. Nachtrag 15. Jh.]
10. [Attali abbatis. Nachtrag 15. Jh.]
12. Gregorii pape.
16. Heriberti archiepiscopi et confessoris.
17. Gertrudis virginis.
21. Benedicti abbatis.
24. Vigilia.
25. Annuntiatio s. Marie.
27. Resurrectio Domini.

April

4. Ambrosii episcopi.
11. Leonis papae.
14. Tyburcii et Valeriani.
23. Georgii martyris. Adelberti martyris (OSB., Bischof v. Prag, † 23. 4. 997).
25. Marci ewangeliste.
28. Vitalis martyris.
29. [Siri episcopi, Nachtrag 15. Jh.]

Mai

1. Philippi et Jacobi apostolorum.
3. Inventio s. Crucis.
6. Johannis ante portam latinam.
10. Gordiani et Epimachi martyrum.
12. Nerei, Achillei et Pancratii.
13. [Servatii episcopi, Nachtrag 15. Jh.]
19. Potentiane virginis.
25. Urbani pape.
29. Maximini episcopi.
31. Petronelle virginis.

Juni

1. Nycomedis martyris.
2. Marcellini et Petri.

3. [Erasmi episcopi et martyris, Nachtrag.]
5. Bonifatii et sociorum eius.
8. Medardi episcopi.
9. Primi et Feliciani.
10. Basilidis, Tripodis, Mandalis martyrum.
11. Barnabe apostoli.
12. Basilidis, Cyrini, Naboris et Nazarii.
15. Viti, Modesti et Crescentie.
16. [Rufini et Valerii martyrum, Nachtrag 15. Jh.]
18. Marcellini et Marci martyrum.
19. Gervasii et Prothasii.
21. Albani martyris.
22. Albini mart., Decem milium martyrum.
24. Johannis Baptiste.
26. Johannis et Pauli.
28. Leonis papae.
29. Petri et Pauli apostolorum.
30. Commemoratio s. Pauli.

Juli

1. [Areleffi abbatis, Nachtrag 15. Jh.]
2. Processi et Martiniani.
4. Udalrici episc. Translatio s. M(artini).
6. Octava apostolorum. Goaris confessoris.
8. Kyliani et sociorum eius.
10. [Septem fratrum, Nachtrag.]
11. Translatio s. Benedicti.
13. Margarete virginis.
15. Divisio apostolorum.
17. Alexii confessoris.
21. Praxedis virg. [Arbogaste (sic) episcopi, Nachtrag 15. Jh.].
22. Marie Magdalene.
23. Apollinaris martyris.
24. Christine virginis.
25. Jacobi apostoli. Christofori martyris.
26. Anne matris Marie.
28. Pantaleonis martyris.
29. Felicis, Simplicii, Faustini et Beatricis.

30. Abdon et Sennes. [Polocronii, Nachtrag 15. Jh.]
 31. Germani episcopi.

August

1. Ad vincula s. Petri [et VII Machabiorum, 15. Jh.].
2. Stephani pape et martyris.
3. Inventio s. Stephani. [Susannae mart., 15. Jh.].
5. Oswal(d)i regis.
6. Sixti pape. [Felicissimi et Agapiti mm., 15. Jh.].
7. Afre mart. [Donati episc. et mart., 15. Jh.].
8. Cyriaci et sociorum eius [ut supra de s. Marcellino, 15. Jh.].
9. Romani martyris.
10. Laurentii martyris.
11. Tiburcii.
13. Ypoliti martyris.
14. Eusebii. Vigilia.
15. Assumptio s. Marie virginis.
16. [Eugenii martyris vel potius Dionisii sociorumque eius. 15. Jh.]
18. Agapiti martyris.
19. Magni martyris.
20. Bernardi abbatis.
22. [Thimothei et Simphoriani, 15. Jh.]
23. Vigilia.
24. Bartholomei apostoli.
25. [Genesii mart., 15. Jh.]
27. Rufi martyris.
28. Augustini episcopi.
29. Decollatio s. Johannis Baptiste.
30. Felicis et Adaucti.
31. Paulini episcopi.